



ESNEK ÇALIŞMADAN YARARLANAMAYAN POSTACILAR TEPKİLİ



D. Doğu
Soluğan

Haber-Sen Mersin İl Temsilcisi İbrahim Halil Okdem, kamu kurum ve kuruluşlarında esnek çalışma düzenine geçilirken kendilerinin PTT çalışanlarının normal mesaiye devam ettiğini ifade etti. Okdem, "Sadece 1 saatlik bir esnetme oldu mesai saatlerimizde.

Normalde 08.00'de başlarken dağıtım merkezlerimiz 2 gruba bölündü. Bir grup 08.00'de bir grup 09.00'da başlıyor ancak 09.00'da başlayan 1 saat mesaiden geç çıkıyor" dedi. Haber Sen 7 No'lu Şube Sekreteri Adanır Eren, "Diğer kurumlar dönüşümlü çalışırken arkadaşlarımız tam mesai yapmak zorunda kalıyor. 5'TE

ESNEK ÇALIŞMADAN YARARLANAMAYAN POSTACILAR TEPKİLİ



D. Doğan
Soluğın

MERSİN(TANIK HABER)

Covid-19 salgını nedeniyle kamu kurum ve kuruluşlarında mesai saatleri 10.00-16.00 saatleri arasında alınırken esnek çalışmadan postacılar yararlanamıyor. Posta dağıtıcılarından bir grup 08.00'de iş başı yapıp 17.00'de mesaiyi bitirenken, bir grup ise 09.00-18.00 saatleri arasında çalışıyor. PTT A.Ş tarafından ise tüm merkez müdürlerine yazı gönderilerek normal mesaiye devam edileceği belirtildi. Postacılar, Covid-19 nedeniyle Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'nın yazısı ile 10.00-16.00 arasına alınan yeni mesai düzenlemesinden yararlanamamaları nedeniyle tepkili.

“PTT ÇALIŞANLARI TAM MESAI ÇALIŞIYOR”

Haber-Sen Mersin İl Temsilcisi İbrahim Halil Okdem, kamu kurum ve kuruluşlarında esnek çalışma düzenine geçilirken kendilerinin PTT çalışanlarının normal mesaiye devam ettiğini ifade etti. Okdem, “Sadece 1 saatlik bir esnetme oldu mesai saatlerimizde. Normalde 08.00'de başlarken dağıtım merkezlerimiz 2 gruba bölündü. Bir grup 08.00'de bir grup 09.00'da başlıyor ancak 09.00'da başlayan 1 saat mesaiden geç çıkıyor” dedi. Haber-Sen Mersin Şubesi tarafından Eğitim-Sen binasında düzenlenen basın toplantısında da bu konuya dikkat çekildi. Haber Sen 7 No'lu Şube Sekreteri Adanır Aslan, 1 Aralık'ta yayınlanan genelge ile kamu kurumlarında mesai saatinin 10.00-16.00 olarak düzenlendiğini ancak kendilerinin bu düzenlemenin dışında tutulduğunu söyledi. PTT çalışanlarının Covid-19 ile ilgili alınmayan önlemler, dönüşümlü çalışmaya geçilememesi ve çözülemeyen sorunları nedeniyle zor durumda kaldığını ifade eden Aslan, “Diğer kurumlar dönüşümlü çalışırken arkadaşlarımız tam mesai yapmak zorunda kalıyor. Pozitif temaslı olan arkadaşlarımız gidip test yaptıramıyor. Bunun daha kolay bir şekilde yapılmasını istiyoruz. Pozitif çıkan dağıtım merkezlerinde fiyas-



yon ekipleri tarafından tüm arkadaşlarımıza test yapılmasını istiyoruz. Bunun belli aralıklarla yapılmasını istiyoruz. Bunu daha önce de talep ettik ancak yanıt alamadık” diye konuştu.

“SİYASİ İKTİDAR ÜZERİNE DÜŞENİ YAPMALI”

“Corona virüsün değil, alınmayan önlemlerin ve salgın sürecine uygun olmayan çalışma koşullarının bizleri öldüreceği gerçeği ile biz yüzleştik” diyen Aslan, şunları söyledi: “Artık PTT yönetimi de bununla yüzleşmeli! Yeni acıların yaşanmaması için PTT yöneticilerinin ve siyasi iktidarın üzerine düşeni yapması gerekiyor. Salgın etkisini artırarak devam etmektedir. Açıklanan yeni hasta sayılarındaki artış, durumun giderek ciddileştiğini gösteriyor. Bu konuda geçerli ve etkili önlemlerin alınması gerektiğini defalarca dile getirmemize rağmen, önlemler alınmadı. Salgın nedeniyle onlarca emekçi arkadaşımız sevdiklerini kaybetti.”

“POSTA VE GÖNDERİLER AKSIYOR”

Personel eksikliği nedeniyle, ülkenin birçok yerinde salgından dolayı karantina da olan PTT emekçileri nedeniyle birçok kargo ve posta gönderilerinin zamanında dağıtılamadığını anlatan Aslan şunları söyledi: “Hizmetlerin aksamasının sorumlusu olanlar cefakâr, özveriyle çalışan, salgında hayatlarını ve çevrelerini de riske eden PTT emekçileri değil, yıllardır kuruma personel alımını

kaldı. Yorulduk, tükenдик, ölüyoruz. Artık yeter.”

ANTMEN: PTT ÇALIŞANLARININ CANI YOK MU?

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de PTT A.Ş tarafından tüm merkez müdürlerine gönderilen normal mesaiye devam edileceği yönündeki yazıyı sosyal medya hesabından paylaşarak şu ifadeleri kullandı: “Sokağa çıkma yasağı getiriliyor ama PTT çalışanlarının canı yine yok sayılıyor. PTT, tüm müdürlüklere gönderdiği yazıda, çalışanların aynı şekilde mesaiye devam etmelerini istedi. PTT çalışanlarının canı yok mu”

